



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ejendomsselskabet VO Ejendomme ApS

Sindalsvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 59 76 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Allan Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet VO Ejendomme ApS Sindalsvej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 43 59 76 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Ferløv Mikkelsen Allan Jensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 256.441 kr. mod 239.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.991 kr. mod -332.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	30/9 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>256.441</b>	<b>239.014</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.297	-33.731
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>231.144</b>	<b>205.283</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-410.392
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.593	-85.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.551</b>	<b>-290.773</b>
Skat af årets resultat	-38.560	-42.064
<b>Årets resultat</b>	<b>145.991</b>	<b>-332.837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-332.837
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.991</b>	<b>-332.837</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.142.721	3.168.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.721</u>	<u>3.168.019</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	170.060	170.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.060</u>	<u>170.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.312.781</u></b>	<b><u>3.338.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.716	0
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	6.253	0
Tilgodehavender i alt	<u>120.969</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>378.717</u>	<u>286.414</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.686</u></b>	<b><u>386.414</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.812.467</u></b>	<b><u>3.724.493</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	2.825.844	2.825.844
	Overført resultat	<u>-186.846</u>	<u>-332.837</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.678.998</u></b>	<b><u>2.533.007</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.570</u>	<u>8.294</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.570</u></b>	<b><u>8.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>838.246</u>	<u>875.867</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>838.246</u>	<u>875.867</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.341	31.786
	Selskabsskat	0	33.770
	Anden gæld	<u>242.312</u>	<u>241.769</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>279.653</u>	<u>307.325</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.117.899</u></b>	<b><u>1.183.192</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.812.467</u></b>	<b><u>3.724.493</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2022	40.000	2.825.844	0	2.865.844
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-332.837</u>	<u>-332.837</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.825.844	-332.837	2.533.007
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>145.991</u>	<u>145.991</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.825.844</u></b>	<b><u>-186.846</u></b>	<b><u>2.678.998</u></b>

## Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	30/9 2022 - 31/12 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.593	85.664
	<b>46.593</b>	<b>85.664</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.201.750	0
Tilgang i årets løb	0	3.201.750
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.201.750</b>	<b>3.201.750</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	-33.731	0
Årets afskrivninger	-25.298	-33.731
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-59.029</b>	<b>-33.731</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.142.721</b>	<b>3.168.019</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	580.452	0
Tilgang i årets løb	0	580.452
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>580.452</b>	<b>580.452</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-410.392	0
Årets nedskrivninger	0	-410.392
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-410.392</b>	<b>-410.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>170.060</b>	<b>170.060</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	875.587	907.653
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.341	-31.786
	<b>838.246</b>	<b>875.867</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	678.171	734.809

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 838 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.168 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogle eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.